

## TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HLD0079/2017

頁數： 1 of 3

日期： 2017年12月14日

以下測試樣品係由客戶所提供及確認：

產品名稱： 備長炭泡綿

產品型號： P20A①

我們依照客戶的要求，根據客戶送交之樣品進行測試結果如下：

測試要求： 可塑劑測試

測試方法與結果： ---詳附頁---

收樣日期： 2017年12月06日

測試日期： 2017年12月06日 ~ 2017年12月13日

Signed for and on behalf of  
SGS Taiwan Ltd.

陳志祥  
組長



## TEST REPORT

Mechanical & Hardgoods Laboratory

報告號碼： HLD0079/2017

頁 數： 2 of 3

**測試方法與結果：**

測試部位 No.1 : 灰色片狀

測試項目	單位	測試方法	方法偵測 極限值	結果
				No.1
鄰苯二甲酸二(2-乙基己基)酯 (DEHP) (CAS No.: 117-81-7)	%	參考 CNS 15138-1 (民國 101 年), 以氣相層析/質譜儀(GC/MS)檢測.	0.003	n.d.
鄰苯二甲酸二丁酯 (DBP) (CAS No.: 84-74-2)	%		0.003	n.d.
鄰苯二甲酸丁苯甲酯 (BBP) (CAS No.: 85-68-7)	%		0.003	n.d.
鄰苯二甲酸二異壬酯 (DINP) (CAS No.: 28553-12-0; 68515-48-0)	%		0.01	n.d.
鄰苯二甲酸二異癸酯 (DIDP) (CAS No.: 26761-40-0; 68515-49-1)	%		0.01	n.d.
鄰苯二甲酸二正辛酯 (DNOP) (CAS No.: 117-84-0)	%		0.003	n.d.
鄰苯二甲酸二甲酯 (DMP) (CAS No.: 131-11-3)	%		0.003	n.d.
鄰苯二甲酸二乙酯 (DEP) (CAS No.: 84-66-2)	%		0.003	n.d.

**備註：**

1. mg/kg = ppm ; 0.1wt% = 1000ppm
2. n.d. = Not Detected / 未檢出
3. MDL = Method Detection Limit / 方法偵測極限值
4. "-" = Not Regulated / 無規格值

